РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2020 г №7-152

О прогнозе социально-экономического
развития городского округа «город Клинцы
Брянской области» на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития городского
округа «город Клинцы Брянской области» на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов, представленный Клинцовской городской
администрацией, Клинцовский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Одобрить представленный Клинцовской городской администрацией
прогноз социально-экономического развития городского округа «город
Клинцы Брянской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов.

2. Опубликовать настоящее Решение в Клинцовской объединенной
газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской
администрации в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.